
MARS 2024 

AVD. SØR 
  
Da var vi kommet til mars… En måned hvor vi vil fortsette å jobbe temaet «De tre bukkene 
bruse» og etter hvert vil vi jobbe med påske før vi går over til et nytt tema i april.  
  
Vi vil prioritere å bruke Lilleskogen, som er lett tilgjengelig og som har mange terrengmessig 
utfordringer. Det er godt å kunne være en del ute i nærmiljøet for å utforske og få nye 
impulser og utfordringer.  
  

«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen 
som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider.»    
Rammeplan for barnehage, 2017     
  

Det er alltid spennende for barna å se hvordan naturen forandrer seg fra vinterlandskap til 
vår- og sommerlandskap.  
 

Barnehagedagen markeres i mars hvert år. Vi setter fokus på ulike temaer. Målet er å 
synliggjøre kvaliteten i norske barnehager, hvert år med nytt tema. 

I 2024 markeres dagen den 12. mars og setter søkelys på kulturarv, med slagordet «Stedet 
mitt!» 

 
«Barnas medvirkning i barnehagens hverdagsliv legger grunnlaget for videre innsikt i 
og erfaringer med deltakelse i et demokratisk samfunn. Gjennom utforsking, 
opplevelser og erfaringer skal barnehagen bidra til å gjøre barna kjent med eget 
nærmiljø, samfunnet og verden.»  

«Rammeplan for bhg., 2017»  

 

 
 
21. mars er det den internasjonale dagen for Downs Syndrom. «Rockesokk» har vært et 

populært fenomen, hvor man tar på seg fargerike og forskjellige sokker. Grunnen til dette er 

at om man setter hælene på sokkene sammen ser de ut som kromosomer. Ved å gå i 

forskjellige sokker er man med på å løfte mangfoldet.   



Denne kampanjen går ut på å spre budskapet om at mennesker med Downs syndrom har 

rett til å bestemme over beslutninger som påvirker deres liv. Ved hjelp av god 

kommunikasjon kan mennesker med Downs syndrom delta i skole, arbeid, samfunn, miljø, 

politikk, sosialt, media og sport.  

Vi markerer det med å ha på ulike sokker, og håper alle på avdelingen er med på dette        
 

 
 

 

 

I løpet av mars begynner vi også å forberede påsken. Det vil bli laget påskepynt, være 

påskesamling og vi kommer til å presentere historien om påsken på en enkel og jordnær 

måte. 

 

Viktige datoer i mars: 

• 12. mars markerer vi «Barnehagedagen 2024». 

• 21. mars er det «Rockesokkdagen».  

Da ønsker vi at alle sammen kommer i barnehagen med to ulike sokker       Dette for 

å markere mangfold. 

• 19. mars Påskefrokost med foreldre, det kommer mer info etter hvert. 

• Påskeferie: I år skjer påmelding på Vigilo. Dere skal krysse av dagene barnet 

kommer, har barnet fri gjør dere ingenting. Påmelding er bindene og fristen for dette 

er fredag 8. mars. 

• Åpningstider i påskeferien er: 

Mandag 25. mars og tirsdag 26. mars kl. 07:30-16:30 

Onsdag 27. mars kl. 07:30-12:00 

 



Vi har nå fått resultatene på foreldreundersøkelsen, tusen takk for gode resultater vi setter 

veldig stor pris på det. Vi vil takke dere alle for perfekt svarprosent (100%), veldig godt 

jobbet! Det gir oss et innblikk om hva dere tenker om jobben vi gjør, hva vi er gode på og 

hva som kan bli bedre. Vi ser på slike undersøkelser som veldig gode verktøyer for å 

forbedre oss i arbeidet vårt slik at vi kan gi barna deres et best mulig barnehagetilbud. Vi 

kommer til å ta svarene dere til oss, og jobbe med resultatene. 

 

 

 

Tilbakeblikk på februar: 
I februar ble det skikkelig vintervær, noe som er spennende for barna. Forhåpentligvis går 

det mot skikkelig vårvær nå. Vi har den siste måneden tilbrakt mye tid ute i barnehagen. 

Dette er noe vi ser skaper glede i barnegruppa og det er noe barna ønsker å gjøre. Det har 

blitt veldig spennende for barna å få lov til å utforske uteområdet, nå som alle barna kan gå. 

Det åpner opp uteområdet på en helt annen måte og det inviterer til utforskning og lek.  

 

 

Vi har også i februar fortsatt arbeidet med «De tre bukken bruse». Dette bruker vi blant 

annet i samlingene vi har, her synger vi sanger og bruker konkreter til sangene. Dette er 

også noe vi ser at barna synes er veldig gøy og de blir mer og mer engasjerte i samlingene. 

Barna blir med på eventuelle bevegelser til sangene og noen er med å synge sangene. Vi 

repeterer ofte her også, dette gjør vi for at barna skal få en god mulighet til å bi kjent med 

materialet. Dere har sikkert merket det hjemme også, men barna har blitt veldig engasjert i 

temaet. 

 

 

 

Formingsaktivitetene vi har hatt i februar har hatt en rekke forskjellige temaer. Vi hat hatt 

temaene: «De tre bukken bruse», Samefolkets dag, karneval og fastelavn. Dette er en arena 

hvor barna får lov til å uttrykke seg kunstnerisk ofte med bruk av finmotorikk. Vi observerer 

god progresjon i barnegruppa når det kommer til finmotorikken.  

 

Samefolkets dag ble også markert i barnehagen. Denne dagen fikk barna være med på en 

fellessamling i regi av førskolegruppen. I oppbygningen til dagen hadde vi også en samling 

omkring temaet på avdelingen. Her fikk barna sett litt ulike bilder av temaet. Vi har også 

hørt på joik, noe som falt i smak hos barna og inviterte til dans og bevegelse. 

 

I rammeplanen står det: «Gjennom arbeid med nærmiljø og samfunn skal barnehagen bidra 

til at barna blir kjent med at samene er Norges urfolk, og får kjennskap til samisk kultur» 

Rammeplanen for barnehagen 2017 



 

Til fastelavn fikk barna være med å bake bollene som vi koste oss med på avdelingen. Dette 

var en ny og spennende opplevelse, de fikk ta og føle på deigen og til slutt rulle dem i baller. 

Noen vil også smake på deigen.  

 

Karnevalet ble også en veldig spennende dag for barna. Det var veldig gøy å se alle utkledd i 

kostymer. Avdelingen Øst hadde en fellessamling for alle på huset denne dagen. Etter 

fellessamlingen gikk vi inn på avdelingen hvor barna møtte en pinata, når vi fikk åpnet 

denne regnet det rosiner som alle fikk med seg hjem. Det ble servert pølser til lunsj. Det var 

en veldig spennende dag.  

 

Ha en flott mars måned! 

Hilsen fra Jenny, Halime, Bente, Tsehai og Karoline  

 

 

 


